
Sendetatum 12.12.2006 Zeit 17 - 18 Uhr Verantw.

Technik Helmut Körbel Gäste

Moderatoren

Track Inhalt / Titel Dauer Bemerkungen
Rest -
Zeit

Nachrichtentelegramm 3:00 3:00

1 i can help 3:00 6:00
Begrüßung, Kennung, Vorschau 1:00 7:00

2 pay me no mind 3:15 "Jeff" 2003 10:15
Weihn.feier Lhg. / Besuch Lhg Aktiv Anf 2005 1:30 11:45

3 if you got to go go now 2:30 komp. Bob Dylon 14:15
Interview Ruth 2:50 17:00

4 no love 4:00 kürzen ? 21:00
Diverse Interviews mit Mitgliedern + Interr. 2:35 23:30

5 day dream 2:20 25:45
0:30 26:15

Interview monika Brüning 2:28 28:45
6 mondja 3:15 32:00

Bezug Interviews :..was so alles angeboten wird..
...keine Zeit für TR ? Arbeitslose ?
Vernetzung Vereine in Lhg?
mit Ruth über das nächste Lhg Aktiv

5:00 37:00

7 hurdy gurdy man 3:15 40:15
1:00 41:15

Interview Rita Fiebig 1:44 43:00
8 against the wind 2:00 stück ist 5:30 lang 45:00

Interview Ingrid Wollenhaupt 3:40 48:45
9 stockings 3:30 "Nine objekts of desire" 1996 52:15

Termine, Weihnachtsfeiern 2:30 54:45
10 let it bleed 2:00 "Stripped" 1996 / stück ist 4:15 lang 56:45

0:30 57:15
12 claustrophobia 2:45 stück ist 6:20 lang 60:00

Stones
abmod aus Regie

Anmod Barsinghausen

Billy Cobham

Suzanne Vega
mod.

O-Ton CD Track 5

O-Ton CD Track 3

Donovan

mod.

mod.

FLORA

Sendeablaufplan   
Rolf Manske

Ruth Busse + Rolf Manske

Beitrag / Interpret

Swan

Jeff Beck
Anmod.

Manfred Man

O-Ton CD Track 4
Bob Seeger

Joan Armatrading
O-Ton CD Track 1

O-Ton CD Track 2

Souad Massi

Anmod. zu Brüning
Lovin Spoonful




